
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la D.G.R. della Lazio n. 5 del 04/01/2024, riferita alle modifiche apportate all’organizzazione della Rete scolastica e all’offerta formativa regionale  
per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO il D.D.G. dell’USR per il Lazio n.1 del 05/01/2024;  
VISTO l’art. 44 del C.C.N.I. vigente concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  
VISTA la graduatoria provvisoria di singolo dimensionamento di cui al decreto di questo ATP n. 4987 del 26.03.2024; 

 
     DISPONE  

 
 Per quanto indicato in premessa è pubblicata la graduatoria definitiva di singolo dimensionamento, relativa al personale del profilo D.S.G.A. titolare 

negli istituti interessati al dimensionamento nella provincia di Frosinone per l’a.s. 2024/25. 
 
ISTITUTI COINVOLTI: Aggregazione dell’ I.C. 2 Monte San Giovanni Campano all’ I.C. 1 Monte San Giovanni Campano. 
 

Posizione Cognome Nome  Data di nascita Anzianità 
servizio 

Esigenze 
famiglia 

titoli totale                Titolarità a.s. 2023-24 

1 Reale  Silvia 15/02/1977            70         12    12    94 IC 1 Monte San Giovanni Campano  

2 Grimaldi Luisa 22/01/1980            70          0    12    82 IC 2 Monte San Giovanni Campano - 
 Perdente posto per l’ a.s. 2024-25 

 
             

IL DIRETTORE GENERALE 
Anna Paola Sabatini 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it

		2024-04-09T07:48:19+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-04-09T16:06:42+0200
	protocollo




